ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado, instituída

pela Portaria Nº. 2391/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Convite

005/2013 (referente à Aquisição de Gás Liquefeito para as Escolas Municipais). Embora tenham sido

convidadas quatro empresas do ramo, bem como a disponibilização do edital no site

www.pinheiromachado.rs.gov.br e no mural de prefeitura, apenas 2 empresas compareceram com a

documentação para a habilitação e a propostas, sendo estas NEIDEMAR BALINHAS & FILHOS LTDA.

e GERÔNIMO PINTO DA SILVA, ambas representadas pelos próprios proprietários. Devido à

obrigatoriedade de, nessa modalidade de Licitação, estarem presentes no mínimo três empresas, a

Comissão de Licitações declara a presente licitação “DESERTA”.

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 21 de fevereiro de 2013.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br